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Månadsbrev nr 4, 2021-2022
”Pink first”

Kallelse Måndagen den 18 oktober är det dags för höstens andra möte. Vi träffas på 
Hotel Terraza kl. 18.30. Tag gärna med gäst/er.

Program ”Kan man åka till Italien i en gammal sportbil?” Kåseri av Finnvid Prescher.

Anmälan Senast torsdagen 15 oktober kl 20.00 till Marianne Forslund per telefon (se 
ovan) eller per mail  marianne.forslund@anderware.org. Säg till om du önskar 
särskild kost.

Förra mötet
Årsmötet hölls på Hotel Terraza. Distriktspresident Britt Gars Petersson och 
Maj-Britt Bäck, Vice Distriktsekreterare gästade oss denna kväll.

Referat Britt inleder med att via bildspel berätta om IIW och den 18:e internationella 
Convention som för första gången hölls digitalt i Jaipur i 
Indien.Världspresident Bina Vyas, med mottot Lead the Change, kunde glädja 
sig åt att över 4.000 medlemmar världen över deltog i detta möte. 
64 motioner hade inkommit varav 13 behandlades. Dessa finns att del av på 
www.innerwheel.se. 
IIW:s styrelse består av VU samt 16 Board Directors. Sverige har haft fyra 
Presidenter sedan 1970 samt 16 Board Directors. Ny IIW-President är Ebe 
Panitteri Martines och hennes motto är Pink First. Hon vill kämpa för kvinnors 
och flickors situation inom följande områden: 1) Hälsa, 2) Utbildning, 
3) Möjlighet, 4) Självförverkligande.

 Nästa Convention äger rum i Manchester 2024.
 Sverige är Europas fjärde största IW-land.
Maj-Britt talade bla om vikten av att jobba på distriktnivå och inte enbart i 
klubbarna.
Anna tackade Britt och Maj-Britt med varsin IW-ros.

        
Klubbärenden - Kerstin Brenning och Inga-Lill Nordin avtackades för sina mångåriga insatser 

som revisorer. De efterträds av Barbro Olsson och Iris Steiner.

- Svenska Inner Wheel Rådet (SIWR) önskar svar från IW-klubbarna på det 
förslag som skickats ut ang våra framtida projekt, detta senast den 1 
november. Se bilaga.
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                               - Hässleholm har lämnat in en motion ang röstningsförfarandet på 
internationell nivå. I nuläget gäller 1 röst per klubb oavsett storlek. 
Hässleholms förslag är att antalet röster skall vara i paritet med 
medlemsantalet i klubben. Se bilaga
Detta skall röstas om.

                     - Distriktsårsmötet äger rum i Möckelsnäs Trädgård och Kultur i Älmhult den 
23 oktober. Då medlemmar utöver delegaterna visat intresse för att delta 
bifogas Inbjudan detta brev. Anmälan görs till Lena Engvall senast den 10 
oktober. Styrelsen föreslår att medlem betalar 200 kr och klubben sponsrar 
med resten, dvs 175 kr.
- Julbönen blir den 14 december.

Årsmöte Efter klubbärendena inleddes årsmötesförhandlingarna. Se bilaga

Nästa möte - Styrelsen efterlyser förslag för vårens aktiviteter.
- På mötet tar vi också upp vem som InnerWheel vill stödja när det gäller 
Covid -19:s Katastroffond, alt. 1)  Kenya eller alt. 2) Tahiti.

Övrigt Kolla dina uppgifter i matrikeln och vid eventuella felaktigheter meddela IT-
ansvarig.

Med IW-hälsningar

Monica
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